Administração Pública Direta, Autárquica, Fundacional e do Poder Legislativo do Município de Coxim — MS. NR

§ 1° O Plano de Amortização calculado com aplicação do limite de Déficit Atuarial e com prazo flutuantepelo mudelo
de Duração do Passivo, conforme o art. 39 do Anexo VI da Portaria MTP n. 1467, de 02 de junho de 2022, irá cobrir o
valor de R$ 186.121.938,01 (cento e oitenta e seis milhões, cento e vinte e um mil, novecentos e trinta e oito reais e
um centavo), com prazo de duração de 34 (trinta e quatro) anos e com suas alíquotas suplementares previstas no
anexo | desta Lei. NR

§ 2° Este Plano de Amortização terá seu modelo, prazo de duração e valor das alíquotas revistos anualmente ou em